
INSTITUTO POTOSINO DE BELLAS ARTES
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas (Totales por cuenta) del 01/mar./2022 al 31/mar./2022
28/sep./2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 4399-01)
09:41 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentasTotales

Usr: Supervisor

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Cargos Abonos

Movimientos del Periodo

Saldo Final

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS4000 $2,787,987.57 $8,786,149.68$5,998,162.11 $0.00

INGRESOS DE GESTIÓN4100 $83,540.00 $1,078,940.00$995,400.00 $0.00

DERECHOS4140 $83,540.00 $1,078,940.00$995,400.00 $0.00

   DERECHOS POR EL USO, GOCE, APROVECHAMIENTO O EXPLOTACIÓN DE BIENES DE DOMINIO PÚBLICO4141 $83,540.00 $1,078,940.00$995,400.00 $0.00

      INSCRIPCIONES4141-001 $70,350.00 $1,065,750.00$995,400.00 $0.00

      DANZA4141-001-01 $9,150.00 $249,650.00$240,500.00 $0.00

      TEATRO4141-001-02 $4,700.00 $95,500.00$90,800.00 $0.00

      FOTOGRAFIA4141-001-04 $9,900.00 $16,800.00$6,900.00 $0.00

      MUSICA4141-001-05 $24,700.00 $378,400.00$353,700.00 $0.00

      ARTES VISUALES4141-001-06 $14,900.00 $304,300.00$289,400.00 $0.00

      LITERATURA4141-001-07 $2,000.00 $15,800.00$13,800.00 $0.00

      TPIE4141-001-09 $2,600.00 $2,900.00$300.00 $0.00

      CINE4141-001-10 $2,400.00 $2,400.00$0.00 $0.00

      INGRESOS ADICIONALES4141-002 $13,190.00 $13,190.00$0.00 $0.00

      CENTRO DE DIFUSION CULTURAL4141-002-01 $1,050.00 $1,050.00$0.00 $0.00

      CONSTANCIAS4141-002-02 $250.00 $250.00$0.00 $0.00

      INGRESOS ADICIONALES4141-002-04 $11,890.00 $11,890.00$0.00 $0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES4200 $2,704,447.57 $7,707,209.68$5,002,762.11 $0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES4220 $2,704,447.57 $7,707,209.68$5,002,762.11 $0.00

   TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES4221 $2,704,447.57 $7,707,209.68$5,002,762.11 $0.00

      TRANSF - GES SERVICIOS PERSONALES4221-01 $2,704,447.57 $7,707,209.68$5,002,762.11 $0.00

5,998,162.11 0.00 2,787,987.57 8,786,149.68Total :

Page 1


